1048508

To: JE8 @rivm.ni]; EE INEEEC DN oivm.n11; EXED R Y ESED @rivm.n1l;
51:s| 5.1.2e -| @rivm.nl]
From: 5.1.2e 5.1.2e

Sent: Thur 1/7/2021 8:25:45 AM
Subject: RE: overzicht materialen/middelen en personeel en planning daarvan... (toezegging aan GroenLinks)
Received: Thur 1/7/2021 8:25:46 AM

Ik ben hier mee bezig. De vraag is inmiddels weer een beetje anders.

erom FED ) [N RN v >
Sent: donderdag 7 januari 2021 07:46
@rivmni>; ST .- I

To:
@rivm.nl>; [ERECE ERES @rivm.nl>
Subject: RE: overzicht materialen/middelen en personeel en planning daarvan... (toezegging aan GroenlLinks)

- IEE

Pardon, ik zie je mail nu pas, loop net wat teveel achter in de mail. Hier zijn we gister niet meer aan gtoe gekomen,
helaas. Ik denk dat dit uitgezet moet worden bij de verschillende PL? Verwacht je nog iets van mij hier op?

2e

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

Secretariaat
rivm.nl

Verzonden: woensdag 6 januari 2021 14:11

Aan: | @rivm.nl>; & rivm.nl>;
@ rivm.nl>; SRR BES @rivm.nl>

Onderwerp: FW: overzicht materialen/middelen en personeel en planning daarvan... (toezegging aan GroenLinks)

Dag Allen,
Zie onderstaande vraag. Graag zou ik deze vanmiddag om 16:00 agenderen.

1k hegevraagd de precieze toezegging te achterhalen. De vraag gaat enerzijds over wat de GGD kan, maar ook de huisarts en
andere vaccinerende uitvoerders. Hij sluit aan bij scenario traject van maar is ook de capacitaire vraag erachter in de tijd.
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